PAGE
3

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 21 сентября 2018 года № 583-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО       МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 26.04.2017 № 178-ПА
Руководствуясь ст. ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Жилищной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный постановлением Шелеховского муниципального района от 26.04.2017 № 178-па «О Жилищной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района» (далее – Комиссия), следующие изменения:

1) исключить из состава Комиссии Скороходову Ольгу Леонидовну;
2) включить в состав Комиссии Кошкина Олега Павловича – депутата Думы Шелеховского муниципального района (по согласованию).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра района

                    С.М. Краснов